
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz §30 ust.3 Statutu Miasta Kutno przyjętego uchwałą Nr X/126/03 Rady Miasta Kutno 
z dnia 28 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 326, 
poz. 2758; z 2008 r. Nr 401, poz.4151; z 2010 r. Nr 74, poz. 595; z 2014 r. poz. 2597; z 2015 r. poz. 2983 oraz 
z 2018 r. poz. 6147), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdzić, że w wyniku głosowania jawnego zwykłą większością głosów na funkcję 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kutno wybrana została Danuta Blus. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0BC0617-3003-44FD-9B1F-E9B6C4F69EA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


